03 vela ignição  Prod 04 

04 Óleo Mpar TB 05W30  Prod 3 

05 Alinhamento e Balanceamento  Serv 1 

06 Oxi Sanitização  Serv 1 

07 limpador sistem  prod 01 

08 Elemento filtrante ar do motor  Prod 1 

3.2. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.736,65 (hum mil setecentos e trinta e 

seis reais e sessenta e cinco centavos), para aquisição de peças e manutenção veicular 

referente à terceira revisão obrigatória do veículo para aquisição de peças e manutenção 

veicular referente à segunda revisão obrigatória do veículo Mobi Like, placa SCL-5B06,